CE2N4461fr
05/02/2018 Building Technologies
 4461
Vannes de régulation
progressive avec
commande magnétique,
PN16
MXG461B..

  [m3/h] [kPa] [kPa]
MXG461B15-0.6
15
0,6
1000 1000
24 V~
20...30 V–
0...10 V–
ou
2...10 V–
ou
0...20 mA–
ou
4 ... 20 mA–
< 2 s 
MXG461B15-1.5 1,5
MXG461B15-3 3
MXG461B20-5 20 5 800 800
MXG461B25-8 25 8 700 700
MXG461B32-12 32 12
600 600 MXG461B40-20 40 20
MXG461B50-30 50 30
pmax = pression différentielle maximale admissible sur la voie de régulation de la vanne par rapport à
la plage de réglage totale de l'ensemble vanne/servomoteur
pS = pression différentielle maximale admissible (pression de fermeture), pour laquelle le
servomoteur peut encore maintenir la vanne fermée (pour une utilisation comme vanne à

Siemens Vannes de régulation progressive avec commande magnétique, PN16 CE2N4461fr
Building Technologies  05/02/2018
Encombrements
Filetage mâle G...B selon ISO 228-1
filetage femelle Rp... selon ISO 7-1
Les raccords selon ISO49 / DIN2950
sont fournis avec les joints plats
Référence de
vanne
DN G Rp L1 L2 L3 * H E F Poids 1)
  [pouces
]
[pouces
]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
MXG461B15-0.6 15 G 1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,1
MXG461B15-1.5 15 G 1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,3
MXG461B15-3 15 G 1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,3
MXG461B20-5 20 G 1¼B Rp ¾ 95 52,5 60 339 80 115 7,7
MXG461B25-8 25 G 1½B Rp 1 110 56,5 64 346 80 115 8,5
MXG461B32-12 32 G 2B Rp 1¼ 125 67,5 75 384 100 125 12,8
MXG461B40-20 40 G 2¼B Rp 1½ 140 80,5 93 401 100 125 14,6